Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

КУРСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  ШКОЛА

Курского муниципального района Ставропольского края

	Номер  документа
	дата

	13
	17.03.2014

П Р И К А З

Об утверждении положения

о самообследовании

 МОУ ДОД КДХШ.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,-
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Разработать и утвердить положение о самообследовании МОУ ДОД Курской детской художественной школы КМР СК (приложение № 1).

2. Утвердить план-график работ по подготовке и проведению самообследования  МОУ ДОД КДХШ (приложение № 2).

3. Создать комиссию по проведению самообследования в следующем составе:

Председатель – Верле Татьяна Николаевна (директор)

Члены комиссии: Чеснокова Татьяна Михайловна (преподаватель);

                               Цопарь Марина Николаевна (преподаватель);

                               Ширбидова Лариса Фикратовна (преподаватель).

4. Отчёт по самообследованию сформировать к 20 апреля 2014 года (приложение № 3) и размести на официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ ДОД КДХШ                                                                             Т.Н. Верле

С приказом ознакомлен (а): _____________ «____» _____________ 2014г.

                                                 _____________ «____» _____________ 2014г.

                                                 _____________ «____» _____________ 2014г.

                                                 _____________ «____» _____________ 2014г.